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SILTA CUP 2025 – KUTSUKILPAILU TÄHTISARJOILLE 7.-9.3.2025 
 
 
Heinolan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2024-2025 lunastaneita 
yksinluistelun luistelijoita Silta Cup 2025 tähtisarjojen kutsukilpailuun. Osallistujamäärän mukaan kilpailu 
järjestetään joko kaksi- tai kolmipäiväisenä.  
 
 
Paikka  Heinolan jäähalli, Urheilukatu 2, 18100 Heinola 
 
Aika ja alustava aikataulu/kilpailujärjestys 
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.  

Ensisijaiset kilpailupäivät ovat la 8.3. ja su 9.3. Tarvittaessa kilpaillaan myös pe 7.3. 
 
 
Kilpailusarjat Tintit, Minit, B-silmut, Tähtisilmut, Tähtidebytantit, Tähtinoviisit, Tähtijuniorit, Tähtiseniorit, 

Taitajat axel, Taitajat ei axel, Aikuiset Free Gold, Silver ja Bronze. Kaikki sarjat sekä tytöille 
että pojille. Tarvittaessa luistelijat voidaan jakaa ikäryhmiin.   

 
Pyrimme saamaan kaikki ilmoittautuneet mahtumaan kilpailuun, mutta varaamme oikeuden karsia 

luistelijoita. Kutsu on ensisijaisesti entisen Keski-Suomen kilpailualueen seuroille. Pyrimme 
saamaan kaikki ilmoittautuneet mahtumaan kilpailuun, mutta jos joudumme aikataulun 
vuoksi karsimaan, niin ilmoitattehan luistelijat karsintajärjestyksessä. Järjestävän seuran 
omia luistelijoita ei karsita. 

 
  SARJA                                                        ohjelma        kesto 

Tintit VO enintään 2 min 
Minit VO enintään 2 min 30 s 
B-silmut VO 2 min 30 s ±10 
Tähtisilmut VO 2 min 30 s ±10 
Tähtidebytantit VO enintään 3 min 10 s 
Tähtinoviisit VO enintään 3 min 10 s 

Tähtijuniorit VO enintään 3 min 10 s 
Tähtiseniorit VO enintään 3 min 10 s 

Taitajat axel VO enintään 2 min 30 s 

Taitajat ei axel VO enintään 2 min 30 s 

Aikuiset Free Gold VO 2 min 50 s ± 10 s 

Aikuiset Free Silver VO 2 min ± 10 s 

Aikuiset Free Bronze VO 1 min 40 s ± 10 s 

 
 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024-2025. 
 
Kentän koko n. 30 x 60 metriä 
 
Arviointi Tinteillä käytössä on suorituksen arviointi. Muissa sarjoissa käytetään laajennettua 

tähtiarviointia.  
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Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan kilpailun nettisivuilla. 
 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa www.taikkari.fi alkaen 31.1.2025 klo 9:00 ja 
viimeistään 14.2.2025 klo 20.00. 

 
Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 19.2.2025 klo 20.00 ja tällöin 
ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 
 
Ilmoittautumisessa on mainittava: 

• seura 
• kilpailijoiden etu- ja sukunimi 
• kilpailusarja 
• syntymäaika 
• seuran edustaja kilpailupaikalla 
• sähköpostiosoite vahvistusta varten 
• sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten 

 
Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun menevät valmentajat ja seuran edustajat 
tai toimihenkilöt. Kilpailuun pystyy ilmoittamaan ainoastaan sellaiset henkilöt, joilla on 
kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa.  
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. 

 
Ilmoittautumismaksut 
 

  Sarja                              Maksu 
Tintit 17 € 
Muut sarjat 28 € 

 
Ilmoittautumismaksut ja arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 

Musiikki Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 28.2.2025 klo 20.00 mennessä.  
 

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio esimerkiksi USB-muistitikulla. CD-
levyjä emme pysty toistamaan. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi 
kilpailun jälkeen.  

 
Arvonta Arvonta suoritetaan kilpailuvahvistuksessa ilmoitettavana aikana. 
 
Ruokailu Ruokailujärjestelyt valmentajille ja arvioijille. Jäähallin yläaulassa on kahvio, josta voi ostaa 

suolaista ja makeaa syötävää. 
 

 
Pääsyliput Tapahtumaan on vapaa pääsy.  
 
Kilpailun nettisivut 

Silta Cup 2025 - Heinolan Taitoluistelijat ry 
 
Kilpailun johtaja Maarit Nuutinen 

kilpailut.heita@gmail.com , p. 050 5602566 
 

 
Jakelu HeiTa, HTL, HaTal, HarTa, HyTL, JTL, KeLS, KKJT, KoTa, KTL, LTL, LRL, LrTL, LoTTA, MJT, 

NTL, PTL, RTL, TL, UpTL, JyTLS, KeuPa HT, Koovee, PeSal, SeiTL, TapTL, Varala-Tiimi, ML, 
SaTu, arvioijat 

 


